
Aplikační centrum BALUO FTK UP http://www.acbaluo.cz/

Atletický klub Olomouc http://www.atletikaolomouc.cz/

Badmintonový klub Omega Olomouc http://www.omegasport.cz/rakety/badmintonovy-klub-omega-olomouc/

Basketbal Olomouc http://www.bkolomouc.cz/

CrossFit Olomouc http://www.crossfitolomouc.com/

Česká asociace freestyle bruslení http://cafb.cz/

ČSS - Sportovně střelecký klub ELÁN Olomouc http://elanolomouc.sweb.cz/

DHK ZORA Olomouc http://www.dhkzoraolomouc.cz/

Dům dětí a mládeže Olomouc http://www.ddmolomouc.cz/

Fakulta tělesné kultury UP https://ftk.upol.cz/

Figure Skating Club Olomouc http://www.krasoolomouc.websnadno.cz/

Flash Wall http://www.flashwall.cz/aktualne

Gymnastický klub mládeže Olomouc http://www.gkmol.cz/

Hanácký paraklub http://hanackyparaklub.cz/

Házenkářský klub Olomouc http://www.stmolomouc.com/

Judo Klub Olomouc http://www.judoklubolomouc.cz/

Klub stolního tenisu Olomouc http://www.ksstolomouc.cz/

Lanové centrum PROUD http://www.lanovecentrum.cz/cs/

Mapei Merida Kaňkovský http://www.merida-bike.cz/sport/mapei-merida-kankovsky

Okresní fotbalový svaz Olomouc http://www.ofso.cz/

Rugby club Olomouc http://olomouc.rugby.cz/

SK Freestyle Olomouc http://www.jfshow.net/

SK moderní gymnastiky Olomouc http://www.stuhovavila.cz/home/

SK Olomouc Sigma MŽ http://www.sigmafotbal.cz/

SK UP Olomouc http://www.skupol.28t.cz/

Skiteam Olomouc - Hrubá voda http://skiklub.hrubavoda.cz/

Slackline Olomouc http://slacklineolomouc.cz/
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Spolek FDF Team Olomouc http://www.fdfbikeshop.cz/

Spolek orientačních běžců Olomouc https://www.sobolomouc.cz/

Squashový klub mládeže Olomouc http://www.omegasport.cz/rakety/squashovy-klub-mladeze-olomouc/

Studio Mamajóga Olomouc http://studiomamajoga.blogspot.cz/

T.J.Sokol Olomouc -  Nové Sady http://sokolnovesady.webnode.cz/

TEMPISH inline http://www.tempish.cz/cz/uvodni-stranka/

TJ Dukla Olomouc - box http://uniaskcr.webnode.cz/products/tj-dukla-olomouc/

TJ Sokol Olomouc - oddíl zápasu http://www.sokololomouc.cz/fotogalerie/zapas/

ÚAMK AMK Biketrial klub Olomouc http://new.biketrial-olomouc.cz/

Vem Camará Capoeira - Olomouc http://www.olomouc.vemcamara.com/

Volejbalová akademie mládeže Olomouc http://www.vaolomouc.cz/

SK UP volejbal ženy http://www.volejbalolomouc.cz/
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